

PREFEITURA DE GOIANIA

SISTEMA DE MATERIAL E PATRIMONIO - COMPRAS

MAPA DE PREÇOS

PAG.: 1

ORGAO : SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

PEDIDO: 30 / 2025

COMPRAS DIRETA 22 / 2025

PROCESSO:

DATA: 12/11/2025

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO	Q/DE	VAL UNIT	VAL TOTAL	X
	FORNECEDOR	MARCA			
1	614351 LAMPADA LED TUBULAR 9W BRANCA	320,00 UN			
	LAMPADA TUBULAR 8W				
	1222708 ELEIRO TAQUARI LTDA		12,7700	4.086,40	X
	418 J B F DE MORAIS TELECOM ELETRICA LTDA		13,7500	4.400,00	...
	371904 ASSIS FONE TELEINFORMATICA		14,0000	4.480,00	...
2	603406 LAMPADA TUBULAR DE LED 18W	200,00 UN			
	LAMPADA LED TUBULAR 18W				
	1222708 ELEIRO TAQUARI LTDA		12,1300	2.426,00	X
	418 J B F DE MORAIS TELECOM ELETRICA LTDA		13,2500	2.650,00	...
	371904 ASSIS FONE TELEINFORMATICA		13,5000	2.700,00	...
3	651699 LAMPADA LED 15W	50,00 UN			
	LAMPADA LED 15W				
	1222708 ELEIRO TAQUARI LTDA		8,2800	414,00	X
	418 J B F DE MORAIS TELECOM ELETRICA LTDA		9,0500	452,50	...
	371904 ASSIS FONE TELEINFORMATICA		9,3000	465,00	...
4	700487 LUMINARIA PLAFON SOBREPOR QUADRADA LED 18W PAINEL LUZ BRANCA	50,00 UN			
	LUMINARA PLAFON LED 18W				
	1222708 ELEIRO TAQUARI LTDA		23,9200	1.196,00	X
	418 J B F DE MORAIS TELECOM ELETRICA LTDA		24,4000	1.220,00	...
	371904 ASSIS FONE TELEINFORMATICA		24,9000	1.245,00	...
5	541540 LUMINARIA LED EMERGENCIA	50,00 UN			
	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 CM				
	1222708 ELEIRO TAQUARI LTDA		22,6400	1.132,00	X
	418 J B F DE MORAIS TELECOM ELETRICA LTDA		22,7000	1.135,00	...
	371904 ASSIS FONE TELEINFORMATICA		23,7000	1.185,00	...
6	672009 CABO REDE CATSE U/UTP NLAN CASE 24AWG CX C/305,0 M	2,00 CX			
	CABO DE REDE LAN UTP CAR 5E				
	1222708 ELEIRO TAQUARI LTDA		1.409,1000	2.818,20	X
	418 J B F DE MORAIS TELECOM ELETRICA LTDA		1.410,0000	2.820,00	...
	371904 ASSIS FONE TELEINFORMATICA		1.460,0000	2.920,00	...

VALOR TOTAL DO PEDIDO----->

12.072,60

FORNECEDORES	VENDEDOR	TELEFONE	VAL PROPOSTA
418 J B F DE MORAIS TELECOM ELETRICA LTDA	JOAO BATIOSTA	062 3221-8800	12.677,50
371904 ASSIS FONE TELEINFORMATICA	SILVIO	062 3240-5600	12.995,00
1222708 ELEIRO TAQUARI LTDA	WILLIAM	062 3218-6716	12.072,60

JUSTIFICATIVA DO PEDIDO DE COMPRA:

AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS URGENTES, DO BLOCO F, A PEDIDO DA GERENCIA DE MANUTENCAO DO PAÇO MUNICIPAL.

SEDETEC

COM5445N

Sabrina Garcez
Secretaria Municipal de Governo

PREFEITURA DE GOIANIA

SISTEMA DE MATERIAL E PATRIMONIO - COMPRAS

MAPA DE PREÇOS

PAG.: 2

ORGAO : SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

PEDIDO: 30 / 2025

COMpra DIRETA 22 / 2025

PROCESSO:

DATA: 12/11/2025

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO	QIDE	VAL UNIT	VAL TOTAL X
	FORNECEDOR	MARCA		

COORD. ADMINISTRATIVO (A)

Sara Moraes
Diretora Administrativa
SEGOV

SEDETEC

SECRETARIO (A)

Sabrina Garcez
Secretaria Municipal de Governo

COM5445N

Luiz Fernando Barbosa
Gerente Apoio Adm. e Pessoal
SEGOV

***** NOTA DE PRE EMPENHO *****

ORGÃO..... SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

CGC: 23.717.871/0001-26

PAGINA..... 1

PEDIDO..... 30 / 2025

PROC SEP: 0

DATA..... 12/11/2025

PROC SEI... 2540000020330

PROC BEE: 0

NUMR ORDEM: 3787

MODALIDADE: COMPRA DIRETA 22 / 2025

ABERTURA: 12/11/2025

FORNECEDOR: 1222708 ELEIRO TAQUARI LTDA

CPF/CNPJ: 51.743.858/0001-87

ENDEREÇO... AV MANGUEIRA NR: _SN QD _37 LT 01 Q VILA ALZIRA

TELEFONE: (062)3549-8590

CEP..... 74.913-360 CIDADE: APARECIDA DE GOIANIA

INSC MUNIC: 00

INSC ESTAD:

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO	QTD UN	VAL UNIT	VAL TOTAL
1 61435-1	LAMPADA LED TUBULAR 9W BRANCA LAMPADA TUBULAR 8W	320,00 UN	12,7700	4.086,40
2 60340-6	LAMPADA TUBULAR DE LED 18W LAMPADA LED TUBULAR 18W	200,00 UN	12,1300	2.426,00
3 65169-9	LAMPADA LED 15W LAMPADA LED 15W	50,00 UN	8,2800	414,00
4 70048-7	LUMINARIA PLAFON SOBREFOR QUADRADA LED 1 8W PAINEL LUZ BRANCA LUMINARIA PLAFON LED 18W	50,00 UN	23,9200	1.196,00
5 54154-0	LUMINARIA LED EMERGENCIA LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 CM	50,00 UN	22,6400	1.132,00
6 67200-9	CABO REDE CATSE U/UTP NLAN CASE 24AWG CX C/305,0 M CABO DE REDE LAN UTP CAR 5E	2,00 CX	1.409,1000	2.818,20

DESCONTO % 0,00

TOTAL DA PROPOSTA: 12.072,60

VALOR DA PROPOSTA: 12.072,60

FOR EXTENSO: DOZE MIL E SETENTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS *****

CONDICAO PAGAMENTO: CONTRA APRESENTACAO

PRazo ENTREGA: 30 DIAS

LOCAL ENTREGA : SEGOV

JUSTIFICATIVA DO PEDIDO:

VALIDADE DA PROPOSTA : 30 DIAS

AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS UR-GENIES, DO BLOCO F, A PEDIDO DA GERENCIA DE MANUTENCAO DO PA CO MUNICIPAL.

COORDENADOR **Sara Moraes**
Diretora Administrativa
SEGOV

Sabrina Garcez
Secretaria Municipal de Governo
SECRETARIO (A)

SEDETEC

COM5510S

Luiz Fernando Barbosa
Gerente Apoio Adm. e Pessoal
SEGOV

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

CENTRO CUSTO: DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

ESTIMATIVA DE PREÇO DO PEDIDO: 30 / 2025

DATA PEDIDO : 12/11/2025

PROCESSO:

DOTACAO:

ITEM	CODIGO	ESPECIFICACAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	VAL UNIT	VAL TOTAL
1	614351	LAMPADA LED TUBULAR 9W BRANCA		320,00 UN		
		LAMPADA TUBULAR 8W				
		1222708 ELEIRO TAQUARI LTDA		12,7700		4.086,4000
		418 J B F DE MORAIS TELECOM ELETRICA LTD		13,7500		4.400,0000
		371904 ASSIS FONE TELEINFORMATICA		14,0000		4.480,0000
		MEDIA.....		13,5066		4.322,1120
		MEDIA COM 2 DECIMAIS....		13,50		4.320,00
		MEDIANA.....		13,7500		4.400,0000
		MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		13,75		4.400,00
2	603406	LAMPADA TUBULAR DE LED 18W		200,00 UN		
		LAMPADA LED TUBULAR 18W				
		1222708 ELEIRO TAQUARI LTDA		12,1300		2.426,0000
		418 J B F DE MORAIS TELECOM ELETRICA LTD		13,2500		2.650,0000
		371904 ASSIS FONE TELEINFORMATICA		13,5000		2.700,0000
		MEDIA.....		12,9600		2.592,0000
		MEDIA COM 2 DECIMAIS....		12,96		2.592,00
		MEDIANA.....		13,2500		2.650,0000
		MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		13,25		2.650,00
3	651699	LAMPADA LED 15W		50,00 UN		
		LAMPADA LED 15W				
		1222708 ELEIRO TAQUARI LTDA		8,2800		414,0000
		418 J B F DE MORAIS TELECOM ELETRICA LTD		9,0500		452,5000
		371904 ASSIS FONE TELEINFORMATICA		9,3000		465,0000
		MEDIA.....		8,8766		443,8300
		MEDIA COM 2 DECIMAIS....		8,87		443,50
		MEDIANA.....		9,0500		452,5000
		MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		9,05		452,50
4	700487	LUMINARIA PLAFON SOBREPOR QUADRADA LED 18W PAINEL LUZ BRANCA		50,00 UN		
		LUMINARA PLAFON LED 18W				
		1222708 ELEIRO TAQUARI LTDA		23,9200		1.196,0000
		418 J B F DE MORAIS TELECOM ELETRICA LTD		24,4000		1.220,0000
		371904 ASSIS FONE TELEINFORMATICA		24,9000		1.245,0000
		MEDIA.....		24,4066		1.220,3300
		MEDIA COM 2 DECIMAIS....		24,40		1.220,00
		MEDIANA.....		24,4000		1.220,0000
		MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		24,40		1.220,00
5	541540	LUMINARIA LED EMERGENCIA		50,00 UN		
		LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 CM				
		1222708 ELEIRO TAQUARI LTDA		22,6400		1.132,0000
		418 J B F DE MORAIS TELECOM ELETRICA LTD		22,7000		1.135,0000
		371904 ASSIS FONE TELEINFORMATICA		23,7000		1.185,0000
		MEDIA.....		23,0133		1.150,6650
		MEDIA COM 2 DECIMAIS....		23,01		1.150,50
		MEDIANA.....		22,7000		1.135,0000
		MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		22,70		1.135,00

SEDETEC

SMP5267N

Sabrina Garcez
Secretaria Municipal de Governo

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

CENTRO CUSTO: DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

ESTIMATIVA DE PREÇO DO PEDIDO: 30 / 2025

DATA PEDIDO : 12/11/2025

PROCESSO:

DOTACAO:

ITEM	CODIGO	ESPECIFICACAO	FORNECEDOR	Q/DE	VAL UNIT	VAL TOTAL
6	672009	CABO REDE CAT5E U/UTP NLAN CASE 24AWG CX C/305,0 M		2,00	CX	
		CABO DE REDE LAN UTP CAR 5E				
		1222708 ELEIRO TAQUARI LTDA		1.409,1000		2.818,2000
		418 J B F DE MORAIS TELECOM ELETRICA LTD		1.410,0000		2.820,0000
		371904 ASSIS FONE TELEINFORMATICA		1.460,0000		2.920,0000
		MEDIA.....		1.426,3666		2.852,7332
		MEDIA COM 2 DECIMAIS....		1.426,36		2.852,72
		MEDIANA.....		1.410,0000		2.820,0000
		MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		1.410,00		2.820,00
VALOR TOTAL ESTIMADO (MENOR PREÇO) ->						12.072,6000
VALOR TOTAL ESTIMADO (MEDIA) ----->						12.581,6702
VALOR TOTAL ESTIMADO (MEDIANA) ---->						12.677,5000
VALOR TOTAL ESTIMADO (MEDIA C/ 2 DECIMAIS) ----->						12.578,72
VALOR TOTAL ESTIMADO (MEDIANA C/ 2 DECIMAIS) ---->						12.677,50

FORNECEDORES COTADOS	DATA COTACAO	VENDEDOR	TELEFONE
418 J B F DE MORAIS TELECOM ELETRICA LTDA	12/11/2025	JOAO BATISTA	62 3221-8800
371904 ASSIS FONE TELEINFORMATICA	12/11/2025	SILVIO	62 3240-5600
1222708 ELEIRO TAQUARI LTDA	12/11/2025	WILLIAM	62 3218-6716

JUSTIFICATIVA DO PEDIDO DE COMPRA:

AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS URGENTES, DO BLOCO F, A PEDIDO DA GERENCIA DE MANUTENCAO DO PAÇO MUNICIPAL.

COORD. ADMINISTRATIVO (A)

Sara Moraes
Diretora Administrativa
SEGOV

SEDETEC

Sabrina Garcez
Secretária Municipal de Governo

SECRETARIO (A)

SMP5267N

Luiz Fernando Barbosa
Gerente Apoio Adm. e Pessoal
SEGOV